
令 和 ５ 年 1 0 月 2 0 日 

 保護者の皆様へ 

大阪府立茨木工科高等学校  

定 時 制 の 課 程  

准 校 長  井 上  直 人 

          

令和５年度 文化祭について（ご案内） 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は本

校の教育活動にご理解ご協力賜り誠に有難うございます。 

 さて、今年度の文化祭を下記のとおり開催いたします。つきましては、ご多用中とは存じますが、ご

来校いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、今年度は生徒１名につき親族のみ４名までの来校とさせていただきます。ご来校を希望される

方は、11月９日(木)までに下記よりお申し込みください。 

 

記 

 

 １. 日時  令和５年 11月 17日(金) 18：15～19：45 雨天決行 

 

 ２. 場所  大阪府立茨木工科高等学校  

         茨木市春日５-６-41  ＊本校正門よりお入りください。 

 

 ３． 内容  ゲームや飲食店の出し物、作品展示など 

 

 ４． ご来校を希望される親族の方について 

  ・ご来校を希望される方は、以下の QRコードよりお申し込みください。 

  ・お申し込みされた方には招待券をお渡ししますので、当日ご持参ください。 

   【来校申し込みフォーム】 

                                         

 

 

 

 

５． ご来校の際の注意事項 

  ・自転車、バイク等は入口すぐの臨時駐輪場にとめてください。 

  ・お車での入場は出来ません。近隣のコインパーキング等をご利用ください。 

  ・校舎内は土足禁止です。上履きの持参にご協力ください。 

  ・校内での喫煙は禁止されております。おタバコを吸われる方は校外での喫煙にご協力ください。 

  ・当日の体調が優れない場合は来校をお控えください。 

 

 
《お問い合わせ先》 

大阪府立茨木工科高等学校 定時制の課程 

生徒会担当   井上 寛一 

 T  E  L    072-623-3470(定時制職員室) 

 

 ※申込みは１家庭につき１回のみで 11月９日（木）までに 

お願いいたします。 


